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1.ÜLKE BÖLGESİNDEKİ YERİ 
 Planlama alanı Ankara ili, Gölbaşı ilçesi, Kızılcaşar mahallesi sınırları içerisinde yer 
almaktadır. Alanın kuzeyinde İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı ve otel alanı, 
doğusunda Ufuk Üniversitesi Dr. Rıdvan Ege Kampüsü, batısında güneyinde ise boş alanlar yer 
almaktadır. 
1.1.BÖLGENİN YÖNETİMSEL YAPISI, İDARİ BÖLÜNÜŞ 
 Planlama alanı Ankara ili, Gölbaşı İlçe, Kızılcaşar mahallesi sınırları içerisinde yer 
almaktadır. Ankara ilinin kuzeyde Bolu ve Çankırı, doğuda Çorum, Kırıkkale, Kırşehir, 
güneyde Aksaray ve Konya, batıda ise Eskişehir illeri yer almaktadır. Ankara ilinin matematik 
konumu 38° 33’ ve 40° 47’ kuzey enlemleriyle 30° 52’ ve 34° 06’ doğu boylamlarıdır. 
 Ankara ili, idari olarak Akyurt, Altındağ, Ayaş, Bala, Beypazarı, Çamlıdere, Çankaya, 
Çubuk, Elmadağ, Etimesgut, Evren, Gölbaşı, Güdül, Haymana, Kahramankazan, Kalecik, 
Keçiören, Kızılcahamam, Mamak, Nallıhan, Polatlı, Pursaklar, Sincan, Şereflikoçhisar, 
Yenimahalle olmak üzere 25 ilçe, 1433 mahalleden oluşmaktadır. 
 İlin toplam yüzölçümü 2516 km²’dir. Gölbaşı ilçesinin ise yüzölçümü 1.010 km² olup 
Ankara yüzölçümünün %40,14’ünü oluşturmaktadır. 
1.2. ULAŞIM AĞI 
1.2.1.KARAYOLU 
 Ankara konum itibariyle, Avrupa'yı Ortadoğu ve Kafkasya'ya bağlayan devlet 
karayolları ile henüz tamamı bitmemiş TEM Otoyolunun kesiştiği noktadır. Ayrıca, Ankara-
İstanbul, Ankara-Ayaş, Ankara-Eskişehir, Ankara-Samsun, Ankara-Çankırı, Ankara-Çubuk 
çıkışlarının tümünü kesen 108 km uzunluğunda Ankara Çevre Otoyolu sistemine sahiptir. 
Bunun dışında, Ankara Çevre Otoyolu içinde kalan Esenboğa-Çankaya arası protokol yolu, 
Konya, Samsun, Eskişehir ve İstanbul bağlantılı aksları I. Derecede önemi olan karayolu 
sistemi unsurları olarak tanımlamak mümkündür. Işınsal olarak kent merkezine ulaşan bu 5 ana 
arter, aynı zamanda oluşturdukları koridorlar ile de kentsel gelişim sürecinde önemli birer etken 
olarak ön plana çıkmıştır. 
 Planlama alanına taşıt yolu ile ulaşım; İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı 
üzerinden sağlanmaktadır 
1.2.2.HAVAYOLU  
 Ankara il sınırları içerisinde 1955’te hizmet vermeye başlayan ve 2006 yılında 
yenilenerek ekonomik, sosyal ve mekânsal açıdan kentin gelişimi açısından önem teşkil eden 
Esenboğa havaalanı planlama alanına yaklaşık 55 km mesafede yer almaktadır. 
1.2.3.DEMİRYOLU 
 Türkiye’nin coğrafi anlamda merkezi bir noktasında yer alan Ankara, ülkeyi kat eden 
demiryolu güzergâhlarının da kırılma noktasındadır. Ankara Türkiye'nin doğusu ve batısı ile 
kuzeyi ve güneyi arasında merkezi bir konumda olması nedeniyle yük ve yolcu taşımacılığında 
önemli bir geçiş merkezidir. Bununla birlikte taşımacılığın Türkiye'de olduğu gibi Ankara'da 
da yoğun olarak karayolu ile yapılması önemli bir dezavantaj teşkil etmektedir. Ankara'da son 
yıllarda demiryolu yatırımları önem kazanmış olmakla birlikte, bu yatırımların büyük 
çoğunluğu hızlı tren projelerine yöneliktir.  
 Planlama alanı ve yakın çevresinde demiryolu bulunmamaktadır. 
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2. TARİHSEL VE MEKÂNSAL GELİŞİM 
 Planlama alanının tarihsel ve mekânsal gelişimini incelediğimiz zaman; 
 2003 yılından günümüze planlama alanı boş alan niteliğinde olup yakın çevresinde 
mekânsal değişimler mevcuttur. 2011 yılında ufuk üniversitesinin inşaa edilmesi ve 15.06.2017 
tarihinde Ankara Büyükşehir Belediye tarafından onaylanan imar planında rekreasyon alanı 
kararı getiren alanın 03.12.2013 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nca onaylanan imar 
planında diplomatik site ve donatı kullanımları getirilmesiyle alan ve yakın çevresinde 
değişimler meydana gelmiştir.  
3.FİZİKSEL YAPI VE ÇEVRESEL KAYNAKLAR 
3.1.İKLİM VE BİTKİ ÖRTÜSÜ 
 Ankara, geniş arazisi ve topografya yapısına bağlı olarak yer yer iklim farklılıklarına 
sahiptir. Güneyde İç Anadolu ikliminin bariz özellikleri olan step iklimi, kuzeyde ise Karadeniz 
ikliminin ılıman ve yağışlı halleri görülür. Kara ikliminin hüküm sürdüğü bu bölgede kış 
sıcaklıkları düşük, yaz sıcaklıkları ise yüksektir. En sıcak ay Temmuz, Ağustos, en soğuk ay 
ise Ocak ayıdır.  
 Planlama alanının bulunduğu Gölbaşı ilçesinde sıcak ve ılıman bir iklim hakimdir; Kış 
aylarında yaz aylarından çok daha fazla yağış düşmektedir. Köppen-Geiger iklim 
sınıflandırmasına göre Csb olarak adlandırılabilir. Gölbaşı ilinin yıllık ortalama sıcaklığı 
11.0'dır. Yıllık ortalama yağış miktarı: 377 mm’dir. 
 Ankara ve çevresinde step ve orman gibi iki ayrı bitki topluluğunun gelişmesine yol 
açmıştır. Yörede yaygın olarak görülen step, bitki örtüsü az yağış alan çukur alanlarda ve 
platolar üzerinde yer alır. Bu bitki topluluğu içinde ağaç yok denecek kadar azdır. Genelde 
dikenli çalılar dikkati çeker. Bunun yanı sıra, akarsu boylarında görülen iğde, söğüt ve kavak 
ağaçları da step alanı içinde yer alır. Step türü bitki örtüsünün en yaygın türlerini otlar oluşturur. 
Çoğu küçük boylu olan bu bitkiler birbiri yanında ve kümeler halinde toplanmıştır. Step bitki 
topluluğunun başlıca türlerini kısa boylu çayırlıklar, ayrıkotu, keven, sorguç otu, üzerlik otu, 
katırtırnağı, yabani arpa, püsküllü çayır, hardal otu, yemlik otu, yılgın otu, yavşan otu, gelincik, 
papatya, hatmi, kekik, sütleğen, ballıbaba, yabani gül, böğürtlen ve daha birçok bitki oluşturur. 
Plato üzerinde yükselen tek dağlar ile kuzeydeki dağlık sahada yağışlardaki artış sayesinde 
orman örtüsü ortaya çıkmaya başlar. Bozkır ortasında adacıklar halinde görülen ormanlar, 
genelde insan tahribatından arta kalan korulardır. Bu tür ormanlarda hâkim ağaç türü karaçam, 
ardıç ve yer yer meşedir. Kurakçıl orman deyimiyle adlandırılan bu ormanların en güzel 
örneğini Beynam Ormanı oluşturur. Ankara’nın kuzey yönünde yer alan Kızılcahamam ilçesi 
yakınlarından başlamak üzere orman örtüsü sıklaşmaya ve gürleşmeye başlar. Burası Karadeniz 
ve İç Anadolu bölgeleri arasında geçiş alanı olup bölgenin bitki örtüsü iğne yapraklı ağaçlardır. 
 Planlama alanının bulunduğu alan Tarım ve Orman Bakanlığı CORINE (Coordination 
of Information on the Environment - Çevresel Bilginin Koordinasyonu), Avrupa Çevre Ajansı 
tarafından belirlenen Arazi Örtüsü/Kullanımı Sınıflandırmasına göre uydu görüntüleri 
üzerinden bilgisayar destekli görsel yorumlama metodu ile üretilen arazi örtüsü/kullanımını 
2018 verilerine göre; inşaat sahası içerisinde yer almaktadır. 
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3.2.JEOLOJİK YAPI 
 Planlama alanında yapılan arazi ve literatür çalışmalarına göre alanın temel jeolojisini, 
Permiyen-Karbonifer yaşlı Elmadağ Formasyonu (Trael) oluşturmaktadır. Ancak inceleme 
alanının kuzey kesimlerinde ana birim üst seviyelerinde dolgu gözlenmiştir.  
 Elmadağ Formasyonu (Trael); İnceleme alanının tamamının temel jeolojisini 
oluşturan Elmadağ Formasyonu şişt arakatkılı grovaklardan oluşmaktadır. Birimin içinde 
Karbonifer ve Permiyen yaşlı kireçtaşlarından oluşan değişik boyutlu bloklar yer almaktadır. 
Birim inceleme alanında siyaha yakın koyu gri renkte izlenmekte olup orta kalınlıkta 
tabakalanmalı olan birim sık kıvrımlıdır. Zayıf dayanımlı ve kötü kaliteli kayaç olarak 
tanımlanmıştır. 
 Dolgu (Qd); İnceleme alanının kuzey kesiminde ve kalınlığı yer yer 10 m’yi geçen 
dolgu bulunmaktadır. dolgu, inceleme alanında hafriyat atıklarından oluşmakta olup kontrolsüz 
olarak yapılmıştır. 
3.3.İNCELEME ALANININ YERLEŞİME UYGUNLUK AÇISINDAN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 
 Yapılan arazi gözlemleri, sondaj ve sismik çalışmalar, laboratuar deneyleri, jeoteknik 
hesaplamalar ve sonuçlarına göre inceleme alanının temel jeolojsini Elmadağ formasyonuna ait 
grovaklar oluşturmaktadır. Ancak inceleme alanının kuzey kesimindeki düzlüklerde dolgu 
malzeme gözlenmiştir. İnceleme alanında yapılan incelemelerde kaya düşmesi, heyelan vb. 
kütle hareketi gözlenmemiştir. Ancak kaya birimlerin farklı derinliklere kadar üst seviyelerinin 
bozuşmuş olması ve kaya birimlerin mekanik özelliklerine bağlı olarak inceleme alanında 
yapılacak kazılarda stabilite problemlerinin oluşabileceği düşünülmektedir. Dolayısıyla 
inceleme alanı, yerleşime uygunluk açısından değerlendirilmiş olup Dolgu alanlarının 
gözlendiği alanlar Önlemli Alanlar 5.2 ve diğer alanlar ise Önlemli Alanlar 2.1 olarak 
tanımlanmıştır. 
 Önlemli Alanlar-2.1 (ÖA-2.1):İnceleme alanında temel jeolojisinin Elmadağ 
Formasyonuna ait grovaklardan oluştuğu alanlar Önlemli Alanlar-2.1 olarak tanımlanmıştır. 
Alanın eğim değeri genel olarak %0-50 aralığında değişmektedir. inceleme alanında mevcut 
durum itibariyle heyelan kaya düşmesi gibi afet riskleri gözlenmemiş olup inceleme alanında 
taşıma gücü, oturma gibi mühendislik problemleri beklenmemektedir. Ancak, üstteki malzeme 
kalınlığı ve alttaki kaya birimlerin mekanik özelliklerine bağlı olarak oluşturulabilecek 
derinliklerde stabilite problemleri ile karşılaşılacağı düşünülmektedir.  

• Bu alanlarda yapılacak derin kazılarda oluşacak yarmalar, uygun projelendirilmiş iksa 
önlemleri ile korunmalı, yüzey ve atık suları drenaj yöntemiyle yüzeyden 
uzaklaştırlımalıdır.  

• Yapı temelleri altındaki sağlam birimlere oturtulmalıdır yapı yüklerinin taşıttırılacağı 
birimlerin mühendislik parametreleri parsel/bina bazı etütlerinde irdelenmelidir. 

• Her türlü temel ve yol kazısı sonucu oluşacak şevler için istinat duvarı, zemin ıslahı, vb. 
önlemler alınmalıdır. 

 Önlemli Alanlar -5.2 (ÖA-5.2): Dolgu Alanlar:İnceleme alanında litolojinin dolgu 
birimden oluştuğu alanlar Önlemli Alanlar 5.2 olarak tanımlanmıştır. Bu alanların da topoğrafik 
eğim % 0 – 50 arasında değişmektedir. Bu alanda açılan sondaj çalışmalarında yeraltısuyuna 
rastlanmamıştır. İnceleme alanında kalınlığı yaklaşık 3.00 – 6.00 m. olan kontrolsüz dolgu 
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birim, altında Elmadağ Formasyonuna ait birimlerin ayrışma ürünleri ve grovaklar 
gözlenmiştir. 

• Dolgu birimler heterojen özelliğe sahip olup taşıyıcı zemin niteliğinde değildir. Bu 
nedenle yapı yükleri dolgu birim üzerine oturtulmamalıdır.   

• Bu alanlarda yapılması planlanan tesis ve yapılacak yapılar öncesi kontrolsüz dolgu 
birimi taşıyıcı zemin niteliğinde olmadığından ve bu alanlarda dolgu birim tamamen 
harfedilmeli, yapı yükleri Elmadağ Formasyonuna ait birimlerin sağlam seviyelerine 
taşıttırılmalıdır. 

• İnşaat kazısı öncesi yol, altyapı sistemleri ve komşu parsellerin güvenliğini sağlayacak 
tedbirler alınmalıdır.  

• Dolgu alanlarda yapılacak kazı öncesi güvenlik tedbirleri alınmalıdır. 
• Derin kazılarda oluşacak şevler açıkta bırakılmamalı, uygun projelendirilmiş istinat 

yapılarıyla desteklenmelidir. 
• Yüzey ve atık suların temele ulaşmasını engelleyecek drenaj sistemleri uygulanmalıdır.  
• Parsel bazı zemin etütlerinde temel tipi ve temel derinliği belirlenerek yapı yüklerinin 

taşıttırılacağı seviyelere ait mühendislik parametreleri ayrıntılı olarak irdelenmelidir. 
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ŞEKİL.1. PLANLAMA ALANI JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜT RAPORU ONAY SAYFASI 
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3.4.DEPREMSELLİK 
 AFAD Deprem Dairesi Başkanlığı tarafından yenilenmiş, 18 Mart 2018 tarih ve 30364 
sayılı (mükerrer) Resmi Gazete’ de yayımlanmıştır. 1 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe girmiş 
olan yeni deprem haritası en güncel deprem kaynak parametreleri, deprem katalogları ve yeni 
nesil matematiksel modeller dikkate alınarak çok daha fazla ve ayrıntılı veriyle hazırlanmıştır. 
Yeni haritada, bir önceki haritadan farklı olarak deprem bölgeleri yerine en büyük yer ivmesi 
değerleri gösterilmiştir. Deprem tehlike haritasına göre Ankara ilinin büyük bir kısmı ve 
Çankaya ilçesi düşük tehlike sınıfındadır. Ankara çevre yolu içerisinde yüksek siddette deprem 
üretme potansiyeline sahip aktif diri fay bulunmamaktadır. Planlama alanı ve çevresinin deprem 
tehlike durumunu incelediğimiz zaman 0.144 g ile düşük tehlike sınıfındadır. 

 
Şekil 1.Deprem Durumu 

3.5.HİDROLOJİK YAPI 
 Ankara ili Sakarya havzasında yer almakta olup Ankara ilinin en önemli akarsuları 
Kızılırmak nehri ve kollar Terme çayı, Balaban çayı, Sakarya nehri ve kolları Aladağ çayı, 
Nalderesi, Girmir çayı ve Ankara çayı ve Peçeneközü çayıdır. Planlama alanı ve yakın 
çevresinden sürekli akış gösteren sulu dere mevcut değildir. 
 
4. KENTSEL NÜFUS VE DEMOGRAFİK YAPI 
 Türkiye istatistik kurumunun 2020 yılında yapmış olduğu Adrese Dayalı Nüfus Kayıt 
Sistemi çalışmaları sonucuna göre, planlama alanı Ankara İli, Gölbaşı ilçesinin nüfusu 
140.649’dur. Bu nüfusun 70.950  (%50.44) kişisi erkek, 69.699 (%49.56) kişisi ise kadındır. 
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İlçeler Toplam Nüfus Erkek Nüfus Kadın Nüfus 
Akyurt 37,456 19,128 18,328 

Altındağ 396,165 199,393 196,772 
Ayaş 13,686 7,372 6,314 
Bala 25,780 14,109 11,671 

Beypazarı 48,732 24,359 24,373 
Çamlıdere 8,883 4,653 4,230 
Çankaya 925,828 445,235 480,593 
Çubuk 91,142 45,675 45,467 

Elmadağ 45,122 22,950 22,172 
Etimesgut 595,305 297,021 298,284 

Evren 3,045 1,509 1,536 
Gölbaşı 140,649 70,950 69,699 
Güdül 8,438 4,211 4,227 

Haymana 28,922 15,072 13,850 
Kahramankazan 56,736 29,003 27,733 

Kalecik 12,941 6,727 6,214 
Keçiören 938,568 460,765 477,803 

Kızılcahamam 27,507 13,943 13,564 
Mamak 669,465 333,567 335,898 
Nallıhan 27,434 13,621 13,813 
Polatlı 126,623 63,111 63,512 

Pursaklar 157,082 78,534 78,548 
Sincan 549,108 279,108 270,000 

Şereflikoçhisar 33,310 16,642 16,668 
Yenimahalle 695,395 339,219 356,176 

TABLO 1. ANKARA İLÇELERİ 2020 NÜFUS DAĞILIMI 
CİNSİYET 

YAŞ GRUBU KADIN ERKEK 

0-4 4692 4840 
5-9 5119 5342 

10-14 4899 5354 
15-19 5135 5264 
20-24 7195 6729 
25-29 5385 6588 
30-34 5383 5296 
35-39 5771 5514 
40-44 5549 5396 
45-49 4844 4967 
50-54 3837 4088 
55-59 3719 3887 
60-64 2725 2902 
65-69 2064 2039 
70-74 1453 1339 
75-79 864 713 
80-84 604 423 
85-89 290 202 
90+ 171 67 

TABLO 2. GÖLBAŞI İLÇESİ NÜFUSUN YAŞA GÖRE DAĞILIMI 
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GRAFİK 1. GÖLBAŞI İLÇESİ YAŞA GÖRE NÜFUS DAĞILIM GRAFİĞİ 
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5.MÜLKİYET BİLGİLERİ 
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6.ÜST ÖLÇEKLİ PLAN KARARLARI 
 Planlama alanı; 

• Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.01.2017 gün ve 116 sayılı kararı ile 
onaylanan 12.05.2017 gün ve 1002 sayılı karar ile son şeklini alan 1/100.000 ölçekli 
“2038 Ankara İli Çevre Düzeni Planı”nın Ankara 9. İdare Mahkemesinin 28.09.2020 
tarih ve E:2018/551, K:2020/1610 sayılı kararı ile iptal edilmiştir. 

• 1/25000 ölçekli Başkent Nazım İmar Planında rekreasyon alanı olarak planlanmıştır.  
6.1/5000 ÖLÇEKLİ MERİ İMAR PLANI 
 Alana ilişkin imar planı 15.06.2007 tarih 1615 sayılı karar ile Ankara Büyükşehir 
Belediyesince onaylanmıştır. Alan rekreasyon alanı olarak planlanmıştır. 

 
HARİTA.1. MERİ İMAR PLANI-İ29-A-20-A 
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HARİTA.2. MERİ İMAR PLANI-İ29-A-20-C 
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HARİTA.3. MERİ İMAR PLANI-İ29-A-20-B 
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7.İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ GEREKÇESİ VE PLAN KARARLARI 
 Ankara ili, Gölbaşı İlçesi, Kızılcaşar mahallesi sınırları içerisinde imar planı değişikliği 
hazırlanmıştır. Söz konusu değişikliğin gerekçesi ise;  
 
 T.C. Dışişleri Bakanlığınca Ankara’da faaliyetlerini sürdürmekte olan veya yeni 
açılacak yabancı diplomatik temsilciliklerin yerleşim sorunlarına çözüm bulunabilmesi ve 
karşılıklılık ilkesi çerçevesinde yabancı ülkelerdeki Türkiye Cumhuriyeti diplomatik 
temsilcilikleri için arsa sağlanması amacıyla ilgili ülkelerle karşılıklı arsa tahsislerine ilişkin 
müzakereler gerçekleştirilmektedir. Söz konusu müzakereler kapsamında diplomatik 
misyonların yerleşimi için ayrılan bölgelerden ülkemizde yerleşik Büyükelçilik ve Uluslararası 
Kuruluş temsilciliklerine Büyükelçilik binası, Temsilcilik binası ve Büyükelçi konutu ile 
memur konutları inşası için arsa tahsis edilmekte, karşılığında ise o ülkelerde yer alan Türkiye 
Cumhuriyeti Büyükelçilik ve temsilcilikleri için arsa veya arsaların tahsisi sağlanmaktadır. Bu 
tahsisler ilgili ülke veya ilgili uluslararası kuruluşla akdedilen uluslararası anlaşmalar 
vasıtasıyla gerçekleştirilmektedir.  
 

Ankara ili Çankaya ilçesi Dikmen Mahallesi Oran semtinde 1983 yılında bu amaçla 
planlanan bölgede tahsise uygun alan kalmaması neticesinde, T.C. Dışişleri Bakanlığı, T.C. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğüne müracaat ederek bu amaçla 
planlanacak bir alan ayrılması ve planlanmasını talep etmiştir. Bu çerçevede, T.C. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü Gölbaşı ilçesi Kızılcaşar Mahallesinde 
bulunan devletin hüküm ve tasarrufu altındaki toplam 48456.73 m²lik alanı Diplomatik Site 
yapılması amacıyla tahsis etmiştir. (28.02.2012 Tarih B.07.0.MEG.0.05.00.00-310/06[3121-
41383] Sayılı Yazı Bknz: Ek-1). Bu talep doğrultusunda Milli Emlak Genel Müdürlüğü “tahsis 
amacına uygun imar planı yapılması” kaydıyla, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 47. maddesiyle 178 sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararnamenin 13. maddesinin (d) bendi uyarınca alanın tahsisini uygun 
görmüştür. 
 
 Söz konusu tahsis kapsamında, T.C. Dışişleri Bakanlığı’nın kullanımı ve tasarrufu 
altında olan bu alanda yabancı diplomatik temsilciliklerin yerleşim ihtiyacının karşılanması ve 
T.C. Dışişleri Bakanlığı’nın zaman içerisinde ortaya çıkabilecek yerleşim ihtiyaçları 
kapsamında kullanılmak üzere 37186.38 metrekarelik alan resmi kurum alanı olarak ayrılmıştır.  
 

Planlama alanı bitişinde bulunan ve 1/25000, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
değişikliği ve 1/1000 Uygulama İmar Planı değişikliği Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
03.12.2013 tarihli ve 18819 saylı kararı ile onanan “Diplomatik Site” alanından Türkiye’de 
yerleşik ve yeni açılmakta olan çoğunlukla Afrika ülkelerinin temsilciliklerinin yer aldığı 
diplomatik misyonlara tahsisatlar yapılmaktadır. 
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 İmar Planı değişikliğine konu alan kamu hizmet alanı, park ve yeşil alan olarak 
planlanmıştır.  
Planlama alanı içerisinde T.C. Dışişleri Bakanlığı’nın hem dış temsilcilik ihtiyacını karşılamak 
amacıyla hem de Bakanlığın zaman içerisinde çalışma ve hizmet şartlarını iyileştirmek 
amacıyla planlanan alanın alan dağılımı tabloda verilmiştir. 
 

Kullanımlar Alan (M²) Oran 

Park ve Yeşil Alanlar 1887.45 4.14 

Kamu Hizmet Alanı 37186.38 81.53 

Yollar 6537.96 14.33 

Toplam Alan 45611.79 100 

TABLO 3. İMAR PLANI ALAN DAĞILIMI 
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HARİTA.4. 1/5000 ÖLÇEKLİ ÖNERİ NAZIM İMAR PLANI-I29-A20-B 
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HARİTA.5. 1/5000 ÖLÇEKLİ ÖNERİ NAZIM İMAR PLANI-I29-A20-C 
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8.KAYNAKÇA 
• Ankara 2038 Çevre Düzeni Planı ve Ekleri (https://www.ankara.bel.tr/ankara-

buyuksehir-belediyesi-nazim-plan/2038-ankara-cevre-duzeni-plani) 
• Ankara 2025 Nazım İmar Planı ve Ekleri (https://www.ankara.bel.tr/ankara-

buyuksehir-belediyesi-nazim-plan/) 
• Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Ankara İl Çevre Durum Raporu, 2017  
• Türkiye İstatistik Kurumu, 2018 Verileri 
• T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Deprem Dairesi 

Başkanlığı (https://deprem.afad.gov.tr/deprem-tehlike-haritasi) 
• Ankara Büyükşehir Belediyesi,2019 
• Gölbaşı Belediyesi, 2019 
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9.EKLER 
EK-1: 28.02.2012 tarih B.07.0.MEG.0.05.00.00-310/06[3121-41383] sayılı T.C. Maliye 
Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü 
EK-2: 03.12.2020 tarih E-94695246-230.04.02-3394080 sayılı T.C Ankara Valiliği İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
EK-3: 06.11.2020 tarih E-79828097-622.02-704277 sayılı T.C.Tarım ve Orman Bakanlığı 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 5.Bölge Müdürlüğü 
EK-4: 04.09.2018 Tarih 84171958-115-E-840963 Sayılı T.C Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Başkanlığı İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı İmar Ve Çevre Düzeni Planlama Şube 
Müdürlüğü 
EK-5: E-66033487-115[2113nd]-26316 Sayılı T.C Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Kırsal Planlama Şube Müdürlüğü  
EK-6: E-94695246-230.04.02-3394080 sayılı T.C ANKARA VALİLİĞİ  İL TARIM VE 
ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ  
EK-7: 15.01.2021 tarih E-49485841-754-1422 sayılı T.C Gölbaşı belediyesi başkanlığı imar ve 
şehircilik müdürlüğü 
EK-8: 09.08.2018 tarih 94221923-754-E.16288 sayılı T.C Gölbaşı belediyesi başkanlığı imar 
ve şehircilik müdürlüğü  
EK-9: 53970621-165.02.02-E.717374 sayılı T.C Kültür Ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları 
Ve Müzeler Genel Müdürlüğü Ankara 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü  
EK-10: 22.12.2020 tarih E-83837498-305.99-274108 sayılı T.C Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı 
Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü 
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Ankara İli, Gölbaşı İlçesi, Kızılcaşar 
Mahallesinde bulunan Tescil Harici Alana 
ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliği eki 

AÇIKLAMA RAPORUDUR. 



1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ PLAN HÜKÜMLERİ 

GENEL HÜKÜMLER 

1. BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ 
YÖNETMELİK HÜKÜMLERİ İLE 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE İLGİLİ 
YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE HÜKÜMLERİNE UYULMASI ZORUNLUDUR. 

2. 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI ONAYLANMADAN UYGULAMAYA 
GEÇİLEMEZ. 




